Администрация
муниципального образования
    Светлый сельсовет
  Сакмарского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.07.2015  № 123-п
п. Светлый

Об утверждении  проекта планировки и проекта
межевания части территории муниципального образования
  Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
    На основании пункта 13 и пункта 14 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний от 13.07.2015  №2 и заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания части территории муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области по объекту «Царичанское месторождение. ВОЛС на участке БКЭС – 9 система внешнего транспорта нефти до узла связи ГПЗ»  от 16.07.2015:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания части территории муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области по объекту «Царичанское месторождение. ВОЛС на участке БКЭС – 9 система внешнего транспорта нефти до узла связи ГПЗ».
2.Обнародовать документацию по проекту планировки территории и проекту межевания   части территории муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области по объекту «Царичанское месторождение. ВОЛС на участке БКЭС – 9 система внешнего транспорта нефти до узла связи ГПЗ» и разместить на официальном сайте администрации Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в сети «Интернет».
3.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Светлого сельсовета                                                   С.И.Жуков

Разослано: в дело, прокуратуру